Filio tuo habitaculum præparasti, quæsumus, ut qui ex morte eiusdem Filii sui prævisa eam ab omni labe præservasti, nos quoque mundos eius intercessione ad te pervenire concedas.

Domine Jesu Christe, qui frigescente mundo, ad inflammandum corda nostra tui amoris igne in carne Beatissimi Patris nostri Francisci passionis tuæ sacra stigmata renovasti; concede propitius, ut eius meritis et precibus crucem jugiter feramus, et dignos fructus pœnitentiæ faciamus.

Tuorum corda fidelium, Deus miserator illustra, et Beata Elisabeth precibus gloriosis, fac nos prospera mundi despiciere, et cælesti semper consolatione gaudere. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

7. Unter der Mess communicirt die Braut zu gewöhnlicher Zeit.

TITULUS XI.

De earum Professione.

N^{1.}ach verfllossenem ganzen Probier-Jahr / soll die Profession nit lang auffgeschoben werden / sondern der Novitius / oder Novitia / soll sich bey dem Pater Guardian des Closters unserer Brüder angeben / welcher alsdann soll nachfragen / ob etwas sey / welches die Profession verhindern möge ; und nach erlangtem guten Zeugnis der Brüder und Schwestern / soll ein gewisser Tag angestellet werden / an welchem die Profession geschehen soll.

2. An bestimbtem Tag kombt der Novitius / oder Novitia zeitlich nach verrichter H. beicht / zum gewöhnlichen Ort der Versammlung / allda geschieht alles / wie in der Inkleidung / aufgenommen / was hie folgt :

Der

3. Der Pater fragt : Was ist euer Begehren ? Antwortet der Novitius/ oder Novitia :

Ehrwürdiger Pater/ vielgeliebte Brüder und Schwestern/ Ich begehre und bitte umb die Liebe Gottes/ und Jesu Christi/ zu der heiligen Profession des dritten Ordens unsers allerheiligsten Vatters Sanct Francisci zugelassen zu werden/ damit ich desto bequemer möge Buß würcken/ mein Leben bessern/ und die Seligkeit desto sicherlicher erlangen.

Darauff haltet der Pater eine Ermahnung / nach welcher frage er : Seyd ihr noch beständig in eurem heiligen Fürnehmen ? darauff antwortet die Braut : Ja/ Ehrwürdiger Pater. Alsdann wird die Litaney gelesen/ wie oben am 219 Blat.

Nach der Litaney stehet der Pater auff/ wendet sich umb/ und spricht :

¶. *Adjutorium nostrum in nomine Domini,*

R. *Qui fecit calum & terram.*

¶. *Domine exaudi orationem meam,*

R. *Et clamor meus ad te veniat.*

¶. *Dominus vobiscum.*

R. *Et cum spiritu tuo.*

O R E M U S.

Deus qui ex abundantia tua pietatis et gratia, revelare dignatus es humilibus fugum tuum suave, et onus tuum leve : benedic quasumus hoc genus vestimenti, et prestare digneris ei, qui illo uti desiderat, ut à te discere mereatur mitis esse et humilis corde : sicque in hac vita requiem anima sua inveniens, in caelestipatriate revelata facie videre mereatur. Qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas in secula seculorum. R. Amen.